
UCHWAŁA NR XXIV/202/2013
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 27 lutego 2013 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Płużnica na lata 2013 – 2025. 

Na podstawie art. 226 - 228, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 
i Nr 257, poz. 1726, z 2011 Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, 
poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548), w związku z art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706, 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 
1578, z 2011 r. Nr 171,poz.1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170 oraz z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 
1548) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/172/2012 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płużnica na lata 2013–2025 Zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr OA.0050.9A.2013 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 stycznia 2013 r. wprowadza się zmiany: 

1. załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Płużnica na lata 2013–2025 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2. załącznik Nr 2 - Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płużnica na 
lata 2013 – 2025 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

3. załącznik Nr 3 - Wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

Wiesław Karwan

Id: 3FD4D470-2050-4538-91BA-08D2EB366CCE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dostosowano kwoty dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów do zmian wprowadzonych w budżecie 
gminy na rok 2013. Wprowadzono wykonanie roku 2012. Skorygowano kwotę długu i spłat w poszczególnych 
latach zgodnie z zawartymi umowami z tytułu zaciągniętych zobowiązań oraz wprowadzono rzeczywisty dług 
na koniec 2012 r. 

W przedsięwzięciach: 

1) wprowadzono zadanie: „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim 
poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnej”, gdzie gmina jako Partner projektu realizowanego 
przez Samorząd Województwa zadeklarowała nabycie 6 zestawów tablic interaktywnych wraz 
z oprzyrządowaniem i laptopami. Zadanie podzielone jest na wydatki bieżące i inwestycyjne. Gmina jest 
zobowiązana do wniesienia wkładu własnego wynoszącego 25% wartości projektu w tym w 2013 roku na 
wydatki bieżące 722,00 oraz w 2014 r. na wydatki majątkowe 22.075,00. 

2) zwiększono nakłady na 2013 r. na projekt „Przedszkole oknem na świat” o kwotę 16.867,00 tj. środki nie 
wydatkowane w 2012 r. 

3) dokonano zmiany nazwy zadania z „Budowa małej infrastruktury turystycznej wraz z drogą dojazdową poprzez 
zagospodarowanie plaży w miejscowości Wieldządz" na „Zagospodarowanie terenu nad jeziorem Wieldządz 
poprzez wykonanie plaży, budowę ciągu pieszego, obiektów małej architektury, miejsca do wodowania łodzi 
wraz z drogami dojazdowymi” dostosowując ją do zmian wprowadzonych w złożonym wniosku. 

Id: 3FD4D470-2050-4538-91BA-08D2EB366CCE. Uchwalony Strona 1




